Решение Думы муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области от 31

09.12.2024 Система ГАРАНТ 1

Решение Думы муниципального образования - Пронский муниципальный район
Рязанской области от 31 октября 2024 г. N 14/53 "О внесении изменений в решение Думы
муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области от

25.01.2024 N 5/40 "Об утверждении перечня земель, свободных от прав третьих лиц, для
предоставления участков многодетным семьям на территории муниципального

образования - Пронский муниципальный район Рязанской области"

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования - Пронский
муниципальный район от 28.10.2024 N 49/1-4448, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", частью 3 статьи 3 Закона Рязанской области от 30.11.2011 N 109-ОЗ "О бесплатном
предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской области",
Уставом муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области, Дума
муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области решила:

1. Внести изменение в решение Думы муниципального образования - Пронский
муниципальный район Рязанской области от 25.01.2024 N 5/40 "Об утверждении перечня земель,
свободных от прав третьих лиц, для предоставления участков многодетным семьям на территории
муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области", согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе администрации муниципального образования - Пронский
муниципальный район (О.А. Финякина).

3. Копию настоящего решения направить в прокуратуру Пронского района.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
председатель Думы
муниципального образования -
Пронский муниципальный район
Рязанской области Ю.Г. Иванов

Приложение
к решению Думы

муниципального образования -
Пронский муниципальный район

от 31.10.2024 N 14/53

"Приложение
к решению Думы

муниципального образования -
Пронский муниципальный район

от 25.01.2024 N 5/40

Перечень
земель, свободных от прав третьих лиц, для предоставления многодетным семьям на территории

муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области

N
п/п

Местоположение Площадь (кв. м)

Муниципальное образование - Малинищинское сельское поселение Пронского муниципального района

1. с. Карповское 3000

2. с. Гремяки, ул. Молодежная 3000

3. с. Малинищи 4327

Муниципальное образование - Орловское сельское поселение Пронского муниципального района

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005002/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005002/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005002/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005002/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005002/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005002/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/36149286/33
http://ivo.garant.ru/document/redirect/6980667/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408556045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411005003/0

Решение Думы муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области от 31

09.12.2024 Система ГАРАНТ 2

1. с. Яблонево, ул. Береговая (вблизи ЗУ с КН 62:11:0080101:87) 2000

2. п. Пахомово, ул. Хуторская (вблизи д.17) 2000

3. п. Орловский, ул. Центральная (вблизи ЗУ с КН 62:11:0080113:137/2) 2000

Муниципальное образование - Тырновское сельское поселение Пронского муниципального района

1. с. Ёлшино, ул. Луговая 750

2. с. Чулково, ул. Володарского 3000

3. с. Тырново (напротив АЗС) 3900

4. с. Тырново (напротив АЗС) с КН 62:11:0060201:2276 600

Муниципальное образование - Погореловское сельское поселение Пронского муниципального района

1. с. Маклаково, ориентир ул. Полевая 17280

2. с. Маклаково, ориентир ул. Полевая 15130

3. с. Маклаково, ул. Хуторская КН 62:11:0090801:2039 750

Муниципальное образование - Пронское городское поселение Пронского муниципального района

1. р.п. Пронск, ул. Молодежная 4050

2. р.п. Пронск, ул. Молодежная КН 62:11:0020308:212 600

Муниципальное образование - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района

1. СНТ "Энергетик" N 72 КН 62:11:0010701:60 600

2. СНТ "Энергетик" N 79 КН 62:11:0010701:15 600

Муниципальное образование - Октябрьское сельское поселение Пронского муниципального района

1. ул. Большая (вблизи дома N 96) 1050

2. ул. Мокровка 2000".